
Ogłoszenie nr 510563512-N-2020 z dnia 31.12.2020 r.  

Gmina Rybno: Dostawa autobusu przystosowanego do przewozu osób niepełnosprawnych w 

ramach projektu pn. „Transport bez barier w Gminie Rybno”. 

 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy  

 

Zamieszczanie ogłoszenia:  
obowiązkowe  

Ogłoszenie dotyczy:  
zamówienia publicznego  

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii 

Europejskiej  
nie  

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:  
tak  

Numer ogłoszenia: 606450-N-2020  

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień 

Publicznych:  
tak  

Numer ogłoszenia: 540228190-N-2020  

 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY  

 

I. 1) NAZWA I ADRES:  
Gmina Rybno, Krajowy numer identyfikacyjny 54367000000000, ul. ul. Lubawska  15, 13-

220  Rybno, woj. warmińsko-mazurskie, państwo Polska, tel. 236 966 055, e-mail 

rybno@gminarybno.pl, faks 23 6966811.  

Adres strony internetowej (url): www.bip.gminarybno.pl  

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:  
Administracja samorządowa 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:  
Dostawa autobusu przystosowanego do przewozu osób niepełnosprawnych w ramach 

projektu pn. „Transport bez barier w Gminie Rybno”.  

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):  

PIK.271.19.2020  

II.2) Rodzaj zamówienia:  
Dostawy  

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub 

robót budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku 

partnerstwa innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, 

usługę lub roboty budowlane:  
1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa jednego, fabrycznie nowego autobusu 

przystosowanego do przewozu osób niepełnosprawnych w ramach projektu pn.: „Transport 

bez barier w Gminie Rybno – zakup autobusu i dostawa autobusu przystosowanego do 

przewozu osób z niepełnosprawnościami, w tym na wózkach inwalidzkich dla Gminy Rybno 

w ramach „Programu wyrównywania różnic między regionami III” – Obszar D „Likwidacja 

barier transportowych”. Wykonawca zobowiązany będzie do dostawy pojazdu spełniającego 

wymagania określone w Załączniku Nr 8 do SIWZ – szczegółowy opis przedmiotu 

zamówienia. 2. Miejscem dostawy pojazdu będzie siedziba Gminy Rybno, 13 – 220 Rybno ul. 



Lubawska 15. 3. Pojazd przekazany do odbioru Zamawiającemu powinien: 1) posiadać 

aktualne świadectwo homologacji dla autobusu przystosowanego do przewozu osób 

niepełnosprawnych, wydane zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa; 2) posiadać w 

języku polskim wszystkie dokumenty związane z eksploatacją i użytkowaniem pojazdu, m. 

in. instrukcje użytkowania i obsługi pojazdu oraz urządzeń w nim zamontowanych, książkę 

gwarancyjną, kartę pojazdu, itp.; 3) spełniać wymagania określone w Rozporządzeniu 

Ministra Infrastruktury z dnia 31 grudnia 2012 r. w sprawie warunków technicznych 

pojazdów oraz zakresu ich niezbędnego wyposażenia (t. j. Dz. U. z 2016 r. poz. 2022 z późn. 

zm.); 4) posiadać wszelkie zmiany adaptacyjne, dotyczące przystosowania pojazdu do 

przewozu dwóch osób na wózkach inwalidzkich, które nie mogą powodować utraty ani 

ograniczenia uprawnień wynikających z fabrycznej gwarancji producenta pojazdu; stosowny 

zapis w tej kwestii powinien znaleźć się w książce gwarancyjnej pojazdu i musi być 

respektowany przez wszystkie Autoryzowane Stacje Obsługi Pojazdów oferowanej marki 

pojazdu na terenie całego kraju. 4. Zamawiający wymaga, aby pojazd był fabrycznie nowy, 

wyprodukowany nie wcześniej niż w 2020 roku, kompletny, spełniał minimalne wymagania 

określone w opisie przedmiotu zamówienia i był gotowy do użytkowania. 5. Wymagany 

przez zamawiającego okres gwarancji dla pojazdu: 1) gwarancja na podzespoły mechaniczne, 

elektryczne i elektroniczne – nie mniej niż 3 lata, 2) gwarancja na perforację nadwozia – nie 

mniej niż 3 lat, 3) gwarancja na powłokę lakierniczą – nie mniej niż 3 lata, 4) gwarancja na 

zabudowę – nie mniej niż 3 lata.  

II.4) Informacja o częściach zamówienia:  

Zamówienie było podzielone na części:  
nie  

II.5) Główny Kod CPV: 34121000-1 

 

SEKCJA III: PROCEDURA  

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA  
Przetarg nieograniczony 

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów  
nie 

III.3) Informacje dodatkowe:  
SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA  

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 16/12/2020  

IV.2) Całkowita wartość zamówienia  
Wartość bez VAT 308943.09  

Waluta PLN  

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH  
Liczba otrzymanych ofert:  4  

w tym:  

liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  3  

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii 

Europejskiej:  0  

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii 

Europejskiej:  0  

liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0  

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 1  

IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA  
Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:  

nie 



 

Nazwa wykonawcy: ELEGANTBUS Józef Jabłoński  

Email wykonawcy:  

Adres pocztowy: ul. Immanuela Kanta 60/12  

Kod pocztowy: 10-691  

Miejscowość: Olsztyn  

Kraj/woj.: warmińsko - mazurskie  

 

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:  

nie 

Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:  

nie 

Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:  

nie 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ 

UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM  
Cena wybranej oferty/wartość umowy 318570.00  

Oferta z najniższą ceną/kosztem 318570.00  

Oferta z najwyższą ceną/kosztem 337020.00  

Waluta: PLN  

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa  
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia 

podwykonawcy/podwykonawcom  

nie 

 

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub 

podwykonawcom:  

IV.8) Informacje dodatkowe:  

 

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI 

BEZ OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O 

CENĘ  
 

IV.9.1) Podstawa prawna  
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.  

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu  
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego 

udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami.  
 


